ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2021 г. №  96
9-я сессия  6-го созыва

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края по установлению санитарно-защитных зон, утвержденных Решением Управления Роспотребнадзора по Камчатскому краю от 29.04.2021 № 53 (для реконструирующегося объекта рыбоперерабатывающего завода Индивидуального предпринимателя Михайловой Юлии Бенхоевны (юридический адрес: Камчатский край, г. Елизово, ул. Набережная, д. 24); адрес объекта: Камчатский край, Соболевский район, в 18 км от п. Крутогоровский)

На основании Решения Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Камчатскому краю (Управления Роспотребнадзора по Камчатскому краю) от 29.04.2021                 № 53,  Дума Соболевского муниципального района Камчатского края
РЕШИЛА:

1. Принять Решение Думы Соболевского муниципального района о внесении изменений в Правила землепользования и застройки межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края по установлению санитарно-защитных зон, утвержденных Решением Управления Роспотребнадзора по Камчатскому краю от 29.04.2021 № 53 (для реконструирующегося объекта рыбоперерабатывающего завода Индивидуального предпринимателя Михайловой Юлии Бенхоевны (юридический адрес: Камчатский край, г. Елизово, ул. Набережная, д. 24); адрес объекта: Камчатский край, Соболевский район, в 18 км от п. Крутогоровский).
2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района для подписания и обнародования.

Председатель Думы Соболевского
муниципального района

                                    С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

 РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2021 года №  578
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края по установлению санитарно-защитных зон, утвержденных Решением Управления Роспотребнадзора по Камчатскому краю от 29.04.2021 № 53
(для реконструирующегося объекта рыбоперерабатывающего завода Индивидуального предпринимателя Михайловой Юлии Бенхоевны
(юридический адрес: Камчатский край, г. Елизово, ул. Набережная, д. 24); адрес объекта: Камчатский край, Соболевский район, в 18 км от                            п. Крутогоровский)
Принято Думой Соболевского муниципального района 27 декабря 2021  г

(Решение Думы Соболевского муниципального района  от  27.12.2021 № 96)

Статья 1.
Внести изменения в Правила землепользования и застройки межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края по установлению санитарно-защитных зон, утвержденных Решением Управления Роспотребнадзора по Камчатскому краю от 29.04.2021 № 53 (для реконструирующегося объекта рыбоперерабатывающего завода Индивидуального предпринимателя Михайловой Юлии Бенхоевны (юридический адрес: Камчатский край, г. Елизово, ул. Набережная, д. 24); адрес объекта: Камчатский край, Соболевский район, в 18 км от п. Крутогоровский).
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского

муниципального района

В.И. Куркин
[image: image1.jpg]